泉妇〔2014〕38号

关于举办“巾帼建新功·共筑中国梦”
演 讲 比 赛 的 通 知
各县（市、区）妇联，泉州开发区、台商投资区妇工委，市直机关妇工委：
为激励全市广大妇女点燃梦想、构筑梦想、追逐梦想，在“打造泉州经济升级版、改革创新示范区、生态宜居幸福城”进程中建功立业，市妇联决定举办“巾帼建新功·共筑中国梦”演讲比赛。现将有关事项通知如下：

一、演讲主题

巾帼建新功·共筑中国梦

二、参赛对象
各县（市、区）妇联、市直机关妇工委各推荐一名女性选手参加。

三、演讲内容

演讲要围绕主题，把个人梦、成才梦、中国梦结合起来，立足岗位、立足自身，讲做法，谈体会，讲感受，谈感动，用身边的典型、生动事例、真切感情来展示全市广大妇女锲而不舍地追逐中国梦的良好精神风貌，岗位建功共创中国梦的奋斗和作为。要言之有物，切勿空话虚话。演讲内容须为原创，不得抄袭，演讲时间为5-8分钟。

四、比赛时间和地点
时间：2014年6月6日，8:30前报到。
地点：泉州市妇女儿童活动中心C幢二层多功能厅
五、奖项设置

本次比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名，由市妇联颁发荣誉证书和奖金。

六、具体要求

1.各县（市、区）妇联、市直机关妇工委要在各地组织开展的基础上，择优推选1名参赛选手，于2014年5月25日前将参赛选手名单和演讲稿报送市妇联妇女发展部。

2．比赛当天，请各县（市、区）妇联、市直机关妇工委指定一名工作人员带队参加。

联 系 人：市妇联妇女发展部  许少华
联系电话：28380296
邮    箱：qzflfzb@163.com
泉州市妇联

2014年5月16日
  泉州市妇联办公室             2014年5月16日印发

PAGE
— 1 —